

Buté ApS
Mariane Thomsens Gade 39, st., 8000 Aarhus

CVR-nr. 42 60 03 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Rasmus Møberg Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buté ApS Mariane Thomsens Gade 39, st. 8000 Aarhus CVR-nr.: 42 60 03 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dion Møberg Eriksen Jens Poulsen Rasmus Møberg Eriksen Thomas Blachman Anders Møberg Eriksen
Direktion	Rasmus Møberg Eriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af kvalitetsfodtøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -243.733 mod -315.266 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -274.518 mod -340.114 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapital reetableres ved fremtidig driftsindtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	11/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-243.733	-315.266
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-13.411	-10.390
Driftsresultat	-257.144	-325.656
Andre finansielle indtægter	17	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.391	-14.458
Resultat før skat	-274.518	-340.114
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-274.518	-340.114
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-274.518	-340.114
Disponeret i alt	-274.518	-340.114

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter	43.254	56.665
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>43.254</u>	<u>56.665</u>
3	Deposita	7.942	7.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.942</u>	<u>7.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.196</u>	<u>63.865</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	430.392	141.964
	Varebeholdninger i alt	<u>430.392</u>	<u>141.964</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.825	0
	Andre tilgodehavender	0	754
	Tilgodehavender i alt	<u>7.825</u>	<u>754</u>
	Likvide beholdninger	<u>87.160</u>	<u>71.037</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>525.377</u>	<u>213.755</u>
	Aktiver i alt	<u>576.573</u>	<u>277.620</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-614.632	-340.114
Egenkapital i alt	-574.632	-300.114
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.248	33.306
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.309	32.069
Anden gæld	1.056.648	512.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.151.205	577.734
Gældsforpligtelser i alt	1.151.205	577.734
Passiver i alt	576.573	277.620

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-340.114	-340.114
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-340.114	-300.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	-274.518	-274.518
	40.000	-614.632	-574.632

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	11/8 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.391	14.458
	17.391	14.458
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	67.055	0
Tilgang i årets løb	0	67.055
Kostpris 31. december	67.055	67.055
Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.390	0
Årets afskrivninger	-13.411	-10.390
Af- og nedskrivninger 31. december	-23.801	-10.390
Regnskabsmæssig værdi 31. december	43.254	56.665
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	7.200	0
Tilgang i årets løb	742	7.200
Kostpris 31. december	7.942	7.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.942	7.200
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 135 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31/12 2023.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig husleje på 32 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel.

Rasmus Møberg Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Møberg Eriksen
Direktør
ID: bb73ad80-feaf-44d0-856b-0d12050c7672
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 15:43:27
Underskrevet med MitID



Rasmus Møberg Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Møberg Eriksen
Bestyrelsesmedlem
ID: bb73ad80-feaf-44d0-856b-0d12050c7672
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 15:43:27
Underskrevet med MitID



Dion Møberg Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dion Møberg Eriksen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4328f03f-43e5-4bc6-9ea9-49c795f0c86c
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 15:08:23
Underskrevet med MitID



Jens Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 71cfd271-b610-4ec2-b529-1a93f7c15eae
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 09:51:20
Underskrevet med MitID



Thomas Blachman

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Blachman
Bestyrelsesmedlem
ID: 52c5a045-be08-4fb5-bc9b-318a481bb69d
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 14:37:12
Underskrevet med MitID



Anders Møberg Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Møberg Eriksen
Bestyrelsesmedlem
ID: 747d42e5-2d73-471d-9599-c31cf02f53e9
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 15:06:57
Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 14:54:35
Underskrevet med MitID



Rasmus Møberg Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Møberg Eriksen
Dirigent
ID: bb73ad80-feaf-44d0-856b-0d12050c7672
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 14:55:47
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.